a notamment fait remarquer qu»'en dé-
pit des efforts accomplis ces dernières
années, la marge de progression reste
importante, notamment en matière de
qualité de service public».

CHLEF
Fermeture de plus de 100 commerces
et verbalisation de 1 600 commerçants 

Cent-six (106) fermetures administratives ont été pro-
noncées et plus de 1 600 commerçants ont été verbalisés par
les brigades de contrôle de la direction du commerce de la
wilaya de Chlef depuis l’ouverture de la saison estivale, le
mois de juin dernier, indique un bilan de cette structure